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Sørkedølen Emil Sletmoe er en av 
landets fremste på hundekjøring 
nordisk stil. Kirkebladet ble med 
ham og vorsteren Lucas ut i ski-
sporet.
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DET ER Jesusmotstanderen og kyni-
keren Kaifas som først, kanskje ufor-
varende, uttrykker påskens budskap: 
«Det er bedre at Jesus dør enn at hele 
folket går til grunne». Og slik skulle 
det gå. Jesus ble drept og det ble på 
forunderlig vis til redning for hele fol-
ket, og alle folk.

DETTE ER ikke helt til å forstå, og det 
er ikke uten grunn at det også i kirken 
heter et mysterium. Den fulle og hele 
forklaring på hvordan og hvorfor, har 
vi ikke. Det har så mange aspekter og 
perspektiver. Ett av dem er forholdet 
mellom individ og fellesskap. Den ene 
som må dø for fellesskapets skyld. I 
vår tradisjon har budskapet imidlertid 
i mange sammenhenger blitt til nesten 
det stikk motsatte: Den enkeltes liv og 
frihet er viktigere enn fellesskapets 
opprettholdelse. Fellesskapene blir i 
mange sammenhenger mer oppfattet 
som støttetropper for egne liv, iste-
denfor å være de vi deler skjebne med.

VI ER alle preget av det. Vi velger våre 
fellesskap og vi trekker oss ut når de 
ikke lenger gir det vi ønsker. Men slike 
fellesskap får en helt annen betydning 
og karakter enn den sammenhengen 
som var mellom Jesus og folket. Det 
var et skjebnefellesskap. Ingen kunne 
si, om de aldri så gjerne ville, at jeg 
ikke er en del av dette folket. Det som 
skjedde med Jesus, myndighetens og 
andre aktørers reaksjon på ham, ville 
få konsekvenser for alle, hele folket.

Påske: delt liv, 
skjebne, og håpleder

JESU DØD og oppstandelse har også fått 
konsekvenser for oss alle, fordi vi er 
del av en tradisjon, en kultur, selv om 
denne forbindelsen stadig blir svek-
ket. Vi har mindre av historier som gir 
oss felles identitet og verdier. Innimel-
lom kan det synes som om vi får mer 
og mer av «Hver mann for seg selv.»

TROEN PÅ at hvis alle følger sine egen-
interesser så vil det i sum gagne fel-
lesskapet, kan muligens gjelde i et 
begrenset økonomisk perspektiv. Men 
det er dødbringende i andre sammen-
henger. Og det som er helt sikkert er 
at påskebudskapet med en slik tilnær-
ming lettere blir meningsløst.

FOR VI er aldri for oss selv. Vi kan ikke 
skape våre egne liv løsrevet fra an-
dre. Vi er skapt av hverandre og vi er 
ofre for hverandres liv, for våre måter 
å leve på. Derfor er det viktig å feire 
påsken sammen. Med familie selvsagt. 
Men ikke minst å feire påsken også i 
kirka og synliggjøre for oss selv den 
sammenheng som har gitt oss vår tro 
og vår kristne identitet. 

I DET fellesskapet lever vi i kirken i en 
tro på at vi får berøring med den kors-
festede og oppstandne Jesus.

Sogneprest Roald-Einar Ottersen

I dette nummeret...
Det største egget noensinne 
solgt på Sørkedalen landhan-
del? Bla til side 4 og fi nn ut!

Hva består egentlig en folke-
helsekoordinators arbeid av i 
bydelen? Finn ut på side 5.

Hundekjøring i Sørkedalen! 
Bilder og reportasje på side 6-7.

Intervju med menighetsrådets 
nestleder Karin Hoff  – side 9.

Hva skjer i Røa og Sørkedalen 
menigheter fremover? «Opp-
slagstavlen» på sistesiden gir 
deg svaret – der har vi også 
et lite fi lmmysterium vi vil ha 
hjelp til.
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Den nye ungdomskaféen i de tid-
ligere lokalene til barnehagen er 
i full sving, med topp stemning 
hver fredagskveld. Dette er et 
uformelt lavterskeltilbud med bil-
jard, bordtennis, sosialisering og 
morro for de i aldersspennet 14-
19, hver fredag mellom mellom 
19-22:30.

Følg kaféen på Instagram og Fa-
cebook ved å like «kafea.roa»!

Ungdomskaféen er oppe og går!
Med det klingende nye nav-
net «KaféA» er den nye ung-
domskaféen i menighetssa-
len i full gang – hver fredag!

Påsketid i Røa og Sørkedalen menigheter
Det skjer mye i menighetene våre 
i løpet av påsketiden. I tillegg til 
gudstjenester Skjærtorsdag, Lang-
fredag, og første og andre påskedag, 
blir høytiden også markert musi-
kalsk.

Langfredag kl. 21 blir det orgel-
natt med Ingeborg Fimreite på fi -
olin og Gunnar Petersen-Øverleir 
på orgel (fri entré med kollekt ved 
døren). Påskedag kl. 18 blir det 
festkonsert med Tormod Åsgård 
(trompet), Katharina Frogner 
Kockum (sopran) og Gunnar Peter-
sen-Øverleir (orgel) – billett kr 200 
ved inngangen.

Påskeevangeliet er også inspira-
sjonen for billedkunstner Dora So-
fi e Kittilsens nyeste verker (se bilde 
t.v.). Den bergensbosatte (men opp-
rinnelig røaboer) kunstneren stiller 
i påsken ut i Geilo. Kanskje stiller 
hun snart ut på Røa?

PALMESØNDAG: «Jesu inntog» er blant Kittilsens siste verker. Mange av dem er 
inspirert av Påskeevangeliet. For å se fl ere, besøk internettsidene hennes på føl-
gende adresse: http://dora-s-kittilsen.com

Vil du annonsere i Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim

epost: eva@ekrheim.no / tlf: 915 30 624

SPILL OG MORRO: Biljardbordet er et populært innslag på Kafé A i de tidligere lokalene til 
barnehagen. Til venstre: Ungdomsmedarbeider Simon Svalheim. FOTO: KARI WINGER OFTEBRO.
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73 – 188 – 115. Vi snakker om de vi-
tale mål for «eggene alle snakker om», 
de som bare fins i landhandelen i Sør-
kedalen. Vi snakker om høyde, midje-
mål og vekt – milimeter – milimeter 
og gram.

Men innfødte sørkedøler er eggene 
ikke, de kommer fra Oppdal gård i 
Trøgstad i Østfold.
   – Altså utenfor lokal kontroll og det 
kan vel være snakk om trolldom, for-
kledte andeegg eller rett og slett do-
ping?

– Så vidt jeg vet er forklaringen en 
annen, sier Jørn Iversen, daglig leder i 
landhandelen. 

– Mødrene til disse eggene er helt 
ferske, nesten helt jomfruelige i verpe-
kunsten, for å si det sånn. De har ikke 
helt lært seg hvordan de skal lage pas-
se porsjoner og så tar de litt vel hardt 
i. Dermed blir eggene kjempestore og 
får en plomme for mye, rett som det er.
   – Det er bare de hvite som har to 
plommer?

– Jeg tror det er noenlunde jevnt 
fordelt. 

Og her kommer vi inn med egen 
forskning som viser at av sist kjøpte 
snes brune hadde ingen to plommer, 

Påsken i emning i Sørkedalen:

mens av sist kjøpte snes hvite hadde 
to av tre egg to plommer. Vi utvider 
forskningen med utspørring i venne-
kretsen – jo, det er bare de hvite om 
er doble.

– Men vi har fått tilbakemelding fra 
noen få kunder som har fått tre plom-
mer i et egg. Men det har jeg ikke opp-
levd selv.
   – Hvor mange egg selger dere i året?

– Etter at vi nå har solgt disse eggene 
i 10 år og ryktet sprer seg, ligger vi nå 
på mellom 70- og 75 000 pr år. Man-
ge kommer ens ærend inn i dalen for 

Egg – eggere – eggest�

ET SNES, TAKK! T.v.: Daglig leder Jørn Iversen med et snes av de brune. T.h: Den lille tassen ved siden av 
Goliat Oppdal fra Trøgstad er plukket ut som den største i en vanlig sekspakning med små og middels 
store egg. Og det er ikke så rart han ser molefunken ut – her er målene: 59-141-62.  FOTO: JORUN FOUGNER 

disse eggene.
   – Er det sant at brune høner verper 
brune egg og hvite høner verper hvite 
egg?
– Det var barnelærdommen, men i 
virkeligheten er det sånn at fargen på 
ørelappen til høna forteller fargen på 
egget.
   – Det største egget dere har solgt?

– Det var på 179 gram. Snittvekten 
er 90-100 gram.

Jorun Fougner

Lørdag 13 mai blir det en stor 
Vårfestival for frivilligheten i 
Vestre Aker bydel.  

I år er festivalen flyttet fra Torget på 
Røa til Røa kirke og kirketomta. Det 
er  Forum for Frivillighet i Vestre 
Aker bydel som står bak prosjektet, 
og forumet har fått med nesten alt 
av frivillig aktivitet i bydelen. Uli-
ke idrettslag med mange forskjellige 
idretter, menigheter, kor, speidere, 
strykeorkester, korps, pensjonistfo-

reninger med mere kommer.  Rundt 
30 lag og foreninger vil ha sine stands 
og presentere seg og sine aktiviteter.  
Det blir satt opp telt på området og 
alle kirkas lokaler vil bli brukt til 
opptredener og konserter.  
  Alt ligger an til at det blir 
en yrende aktivitet på om-
rådet  mellom kl. 11 og 15. 
Ordfører Marianne Borgen 
kommer og åpner det hele. 

Det var Handelstanden  på Røa  
som var først ute.  Vårfestivalen var 

først en dag med gode tilbud og flest 
mulig folk i butikken. Men så tok 
Røa Vel tak og utvidet dagen til en 
dag med markering av frivillighetsar-
beidet i bydelen.  Og i 2016 var hele 
30 lag og foreninger med i arrange-
mentet.  Og det ble en god erfaring, 
på tross av at det regnet både bøtter 
og spann den dagen. I år blir dette en 
festdag som ingen må gå glipp av!

Vårfestivalen: Fra kommers til fest for frivilligheten

På Sørkedalen landhandel 
lades det opp til påske. Og 
hvor stort er det største egget 
de har solgt?
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– Frivillighet er lim i lokalsamfunnet

– «Folkehelsekoordinator», det er ikke 
akkurat den enkleste tittel å ha. Er du 
fornøyd med den?
– Jeg er litt usikker. Unektelig er den 
litt stor og kronglete, og til dels litt ab-
strakt, men i tittelen ligger det mange 
spennende muligheter. Den gir fleksi-
bilitet og handlingsrom for ulike opp-
gaver.  Tittelen avslører vel at stillingen 
har blitt til litt etter hvert som vi har 
høstet erfaringer. 

– «Folkehelse» ligger i tittelen. Men er 
du en helsearbeider?
– Jeg har samfunnsernæring som ut-
danning, men det har nok ikke blitt så 
mye ernæringsarbeid hittil, men mer 
samfunnsarbeid. Helse er ikke bare 
medisin, men mye hvordan vi lever, 
ikke minst hvordan vi lever sammen.  
Mye av min oppgave er å arbeide på 
tvers av strukturer og organisasjoner.  
Bringe sammen barnehage- og senio-
rarbeid, musikk og idrett. Frivillighe-
ten er på den måten en viktig del av 
mitt arbeid. Den har stor betydning 
for helsen. Gode nærmiljø skaper god 
helse.  Min oppgave har vært å være en 
matchmaker, en som får folk fra for-
skjellige sammenhenger sammen.

– Da er det jo viktig at du har vokst opp 
i bydelen og kjenner den godt?
– Ja, men jeg bor ikke her nå, og byde-
len forandrer seg, så jeg vil ikke påstå at 
jeg har full oversikt. Jeg gikk på Steiner-
skolen, og var i oppveksten ikke med i 
organisert virksomhet, men drev med 
musikk og kunst. Konkurranseidrett 
interesserte meg ikke. Kanskje jeg var 
litt introvert.  Men jeg har forandret 
meg på mange områder, og er blitt mer 
opptatt av både å bruke kroppen og or-
ganiserte fellesskap.  Kanskje min egen 
vegring gjør at jeg skjønner når organi-
sering og fellesskap ikke fungerer. 

– Ja, for det er ikke sånn at vi alle umid-
delbart trekkes mot andre mennesker 
og organiserte fellesskap.
– Nei, det er ikke så enkelt. For mange 

LOKALSAMFUNNSARBEIDEREN: Helse er ikke bare medisin – det 
handler også om hvordan man lever sammen, mener Ragnhild 
Lorentzen. Kirkebladet tok en prat med folkehelsekoordinato-
ren i bydelen, om samarbeid, samfunn og frivillighet.

er det en kneik å måtte møte andre. Vi 
må derfor prøve å finne nye arenaer, 
andre måter å være sammen på. Jeg tror 
det er godt å gjøre noe sammen. Ak-
kurat nå arbeider jeg med parsellhage-
prosjektet, bak Voksen kirke.  Der leier 
vi ut 50 parseller, pluss en felleshage.  
Selvsagt er det fint å dyrke grønnsaker, 
men enda viktigere er samspillet som 
oppstår når man arbeider sammen, el-
ler nært hverandre.  De som har blitt 
med er særdeles ulike, noen bor i blokk 
og andre i eneboliger, de har ulik alder 
og noen er mer opptatt av produktene, 
mens andre er mer opptatt av arbeidet.

– Det dreier seg mye om frivillighet. 
Men mange er i dag så opptatte at de 
ikke har tid og overskudd til dette?
– Jeg er optimistisk. Ikke minst fordi jeg 
møter mange ildsjeler i arbeidet. Det er 
et kjempepotensiale i frivilligheten. Det 
er riktig at de store, gamle organisa-
sjonene kjenner sterkt på denne utfor-
dringen. Den nye frivilligheten lar seg 
ikke uten videre innpasse i det gamle 
organisasjonsmønsteret. Yngre men-
nesker shopper frivillighet i en helt an-
nen grad. Når noe trengs, trår de gjerne 
til, for så å gå videre når noe annet er 
viktigere.

– Det betyr at det gamle organisasjons-
ordet «forpliktelse», ikke passer lenger?
– Det er vel en fare for det. Istedenfor 
forpliktelse får vi fleksibilitet.  Det er 
viktig at vi husker at frivillighet er «fri» 
og «villig», og det har kanskje forsvun-
net i den frivillighet som har blitt til 
plikt og som yngre ikke vil gå inn i. 

– Men det betyr at frivilligheten krever mye 
tilretteleggelse.  Hvem skal gjøre den jobben?
– De gamle frivillighetsorganisasjone-
ne må finne nye former. Jeg tror også 
at det er nødvendig at det offentlige 
støtter opp under dette.  Å styrke frivil-
lighetsarbeidet er en av bydelsutvalgets 
prioriterte oppgaver.

– Politikerne kjenner vel på problemet 
i eget arbeid. Det er ikke lett å få folk 
med i politisk arbeid heller.
– Jeg tror ikke de regner politikken 
som en del av frivillighetsarbeidet.
Samfunnet trenger frivillighet, det er 
lim i lokalsamfunnet. Men det er viktig 
at politikerne ikke prøver å styre frivil-
ligheten, eller prøver å få frivillige til å 
gjøre det som er det offentliges ansvar. 
Politikerne skal støtte opp under det 
frivillige arbeidet. 

– Hva ser du som Røa største kvaliteter?
– Det er et godt sted å bo. Det er stabilt 
og det er lett å finne likesinnede. Men 
det som er bydelens styrke er også dens 
utfordring. Det kan bli for homogent og 
lite mangfoldig.  De store endringene 
som har skjedd over hele Oslo merkes  i 
liten grad her.  Det er for eksempel utfor-
drende å få bosatt flyktninger i bydelen. 
Boligprisene er så høye at det koster for 
mye for det offentlige, og det har vært 
vanskelig å få private til å leie ut boliger. 
På dette området har bydelen en vei å gå. 
Vi må prøve å spre de gode historiene 
om hvordan dette mange steder funge-
rer utmerket, og bidra til at bydelen vår 
blir et godt sted å bo for alle innbyggere!

Roald-Einar Ottersen

 Folkehelsekoordinator Ragnhild Lo-
 rentzen. FOTO: ROALD-EINAR OTTERSEN
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Sørkedølen Emil Sletmoe og 
hunden Lucas er blant lan-
dets beste i hundekjøring 
nordisk stil.
Mens tusenvis av vinterkledde skien-
tusiaster stimler sammen på T-banen 
for å se 5-mila i Holmenkollen er still-
heten til å ta og føle på i Sørkedalen.  
Værforholdene er sjeldent gode, det 
er bra med snø, og solen stråler over 
skiløypene.

– Jeg har måttet kjøre langt innover 
for å fi nne snø i vinter, men nå er det 
helt fantastisk, sier Emil Sletmoe idét 
vi ruller innover parkeringsplassen til 
Lokalet.

Bagasjerommet går opp, og den tre 
år gamle vorstehhunden Lucas hop-
per ut på ferskt snødekke, storfornøyd 

med å få strekke på beina. Nå skal han 
få trekke – noe av det beste han vet.

– Gøyere enn langrenn
Emil og Lucas er i norgestoppen på det 
som kalles hundekjøring Nordisk stil. 
Her går utøveren på ski bak hunden, en-
ten i drag etter pulk eller med en strikk 
mellom dem. Å bevege seg raskest mu-
lig krever godt samspill mellom hund og 
menneske – jo raskere utøveren går, jo 
enklere blir det for hunden å trekke.

– Jeg kunne drevet med langrenn, 
men dette er mye gøyere. Det er gøy å 
drive med hund, og det er gøy å være 
aktiv utendørs. Å kombinere de tin-
gene i én sport er helt fantastisk, sier 
Sletmoe, som ser det som en måte å in-
tegrere sport i hverdagen – en livsstil.

– Hunden er med på alt, hele året. Om 
sommeren er det vanlig friluft sliv med 
tur i skog og mark. Om høsten er hunden 
med på jakt, og når snøen kommer om 
vinteren trener vi aktivt hundekjøring, 
forteller den tjue år gamle sørkedølen.

Interessen plukket han opp som 
barn fra faren, som drev aktivt med 
hundekjøring. Siden har det blitt til 
landslagsmedlemskap, og nå sist gode 
resultater under NM i Lygna og på Vel-
dre Sag i februar og mars, hvor han og 
Lucas tok gull under stafetten. Målet 
de trener til nå er EM i Italia neste år.

Ønsker fl ere utøvere
Hundekjøring nordisk stil var mer po-
pulært før, og slik sett har Emil valgt 
en ukonvensjonell idrettsgren. Men 

Et hundeliv i skisporet

FULL FART: Det går unna i sporet når Emil Sletmoe og Lucas trener. 
Sletmoe er for tiden i førstegangstjeneste ved Rygge, men der jobber 
han turnus, så han får gode muligheter til å dra hjem i helgene og 
komme seg i løypa med Lucas. FOTO: OLE JAKOB SKÅTUN
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Et hundeliv i skisporet
den krever minimalt med utstyr – i 
høyden en pulk, som skal veie 70 pro-
sent av hundens vekt. Blant de som 
konkurrerer aktivt er vorstehhunder 
mest utbredt, forteller Sletmoe.

– Vorstere er veldig aktive og sterke. 
De er lette å styre og ha med å gjøre, 
har godt lynne, og de liker å trekke.

Men han understreker at alle typer 
brukshunder er fi ne å begynne med, 
om man vil prøve seg – fra labradorer 
til retrievere.

– Er du en aktiv person og glad i 
hund, kan jeg defi nitivt anbefale dette.

Sletmoe forteller at om man er in-
teressert i å prøve seg er det bare å ta 
kontakt med ham, eller med klubben 
hans – Oslo Trekkhundklubb

Ole Jakob Skåtun

SLIKKER SOL: Vorstehhunden Lucas tar en pust i bakken og koser seg 
i solen. – Han er kanskje litt bortskjemt, vedgår hundefører Emil Slet-
moe. – Han sover i sengen om natta og har det som plommen i egget. 
Men han er lydig og godt trent. FOTO: OLE JAKOB SKÅTUN

TO GODE VENNER: – Det er bare glede og energi i disse hundene. 
Lucas sprer glede med alt han gjør, sier Emil Sletmoe om sin fi rbente 
makker. FOTO: OLE JAKOB SKÅTUN
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To oppstandelserkommentar
Hva mener vi egentlig når vi sier at Jesus stod opp fra de døde? 

PÅSKEN HANDLER om Jesu død og 
oppstandelse. At Jesus døde er det 
ingen tvil om. Men sto han opp igjen 
fra de døde? Noen tror det, andre 
tror det ikke. Er det mulig, eller bare 
vilt usannsynlig? Kan en som er død, 
bli levende igjen?

FØR VI begynner å diskutere det, 
kan det være klokt å stanse opp og 
spørre: hva menes det egentlig med 
«oppstandelse fra de døde»? Noen 
synes kanskje at svaret er enkelt: at 
Jesus er stått opp fra de døde, det 
betyr at han er blitt levende igjen. 
Men så enkelt er det faktisk ikke. 
For det er ikke én, men i alle fall to 
oppstandelsesfortellinger i Det nye 
testamente. Den ene handler om Je-
sus, den andre handler om Lasarus 
(Joh 11). Kirken feirer imidlertid 
Jesu oppstandelse, men ikke Lasarus 
oppstandelse. Hvorfor ikke det? La 
oss se litt nærmere på de to fortellin-
gene, og spørre hva «oppstandelse» 
betyr.

SAMMENLIKNER VI disse fortellingene, 
ser vi at Jesu oppstandelse og Lasarus 
oppstandelse er to helt forskjellige 
ting. «Oppstandelse» er faktisk ikke 
det samme som «oppstandelse». La-
sarus var død, men ble vekket til live 
igjen, ifølge Joh 11. Det lille ordet 
«igjen» er viktig. Lasarus vendte til-
bake igjen til det livet han hadde for-
latt, som er det livet vi også lever. Han 
vendte tilbake til vår verden. Men livet 
i vår verden er underlagt døden. Alle 
som lever sitt liv i denne verden har 

døden foran seg. Det hadde også Je-
sus, derfor måtte han før eller senere 
dø. Og derfor måtte Lasarus dø. At 
Lasarus vendte tilbake igjen til dette 
liv, forandret ingen ting. Han hadde 
fremdeles døden foran seg, for slik 
er det jo i dette liv. Selv om Lasarus 
sto opp fra de døde, måtte han likevel 
dø igjen, på et senere tidspunkt. Opp-
standelse i denne forstand av ordet 
betyr altså ikke at døden er tilbake-
lagt, det betyr bare at den er utsatt.

Den oppstandne 
Jesus hadde ikke 
døden foran seg, 

men bak seg

ANNERLEDES MED Jesus. Hans opp-
standelse betød ikke at han vendte 
tilbake til dette livet igjen. Den opp-
standne Jesus hadde ikke døden for-
an seg, men bak seg. Hans oppstan-
delse betød at han hadde overvunnet 
døden. Da Jesus døde, var det para-
doksalt nok døden som døde, eller 
som i alle fall fi kk sitt banesår. Jesus 
vendte ikke tilbake til dette liv, men 
til et liv som ikke lenger er underlagt 
dødens makt.

AT EN død vender tilbake til livet 
igjen er sensasjonelt, men strengt 
tatt er det ikke grensesprengende. 
Den oppstandne må likevel dø, om 
enn på et senere tidspunkt. Døden 
er fremdeles livets grense. Men at 
Jesus er oppstanden i den forstand 

at han har lagt døden bak seg, det er 
ikke bare uhørt, det er grensespren-
gende. Det sprenger grensene for 
dødens makt, og for hva vi kan ten-
ke og forstå. Det ser vi ikke minst i 
Det Nye Testamente. Disiplene har 
ikke bare vanskelig for å tro at Jesus 
er stått opp fra de døde, men de kan 
ikke forestille seg hva det innebærer. 
For livet slik vi kjenner det er et liv 
underlagt død og forgjengelighet. 
Men hva er livet når det ikke lenger 
er underlagt forgjengeligheten? 

ALLE EVANGELISTENE famler nær-
mest som i blinde. Jesus viser seg, 
og han forsvinner. Han er der, men 
de kjenner ham ikke. Han går gjen-
nom lukkede dører, samtidig som 
han er av kjøtt og blod. Paulus for-
søker å forklare det i 1 Kor 15, men 
forvirringen blir ikke mindre av den 
grunn. Det eneste disiplene forstår, 
er at i Jesu oppstandelse har kjærlig-
het vunnet over døden, og de tror 
at fellesskapet med Jesus i dåp og 
nattverd gir dem del i den dødsover-
vinnende kraft en som har oppreist 
ham fra de døde. Derfor kan det 
dødsovervinnende livet begynne al-
lerede i dette liv, som et liv basert på 
nåde, selv om det ikke er til å forstå.

Svein Aage Christoff ersen er 
professor i etikk, religionsfi losofi  
og fundamentalteologi ved Uni-
versitetet i Oslo.

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Advokat ROLAND KJELDAHL mna
• Straff erett og sivil retter-
gang. 
• Skifterett, arv og testament.
• Familie- og barnerett. 
• Avtalerett og int. kontraktsrett. 
• Forretningsavtaler. 

• Boligrett. 
• Forbrukerforhold. 
• Inkasso. 
• Forhandlinger og prosedyre. 
• Øvrig alm. praksis. 
• Utleie av feriebolig – Costa del Sol

CJ Hambros plass 5, 0164 OSLO
tlf: 913 68 764 / fax: 22 41 84 41
kjeldahl@prolegal.no
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Om å danse, om å padle, om å be

Karin Hoff (f.1957) er sykepleier ved 
Diakonhjemmets sykehus, mor til tre 
voksne barn, nestleder i menighets-
rådet, glad i å danse, padle kajakk, og 
eier av et hus som ligger høyt og fint 
på Røa. Hennes mann restaurerte det 
fra kjeller til loft fra 1984 og Karin har 
stor glede av å bruke huset til små og 
store sammenkomster.
   – Når jeg sier «god påske», hvilke 
bilder dukker opp i hodet ditt da?

– Påske for meg har vært hytta på 
Nesbyen, som familien bygde da jeg 
var i 20-årene. Også barna mine har 
gode minner derfra, men både man-
nen min og jeg jobbet i helsevesenet 
og ofte hadde en av oss vakt. Påsken vil 
alltid ha en spesiell betydning for fa-
milien, fordi Erik, mannen min, døde 
i påsken 2009 etter lang tids sykdom.

– I år har jeg leid en hytte på fjel-
let og alle barna med sine kjære blir 
med. Det gleder jeg meg veldig til. 
Siste delen av påsken blir vi hjem-
me. Det er spesielt fint å være med 
på gudstjeneste 1. påskedag og synge 
«Deg være ære, Herre over dødens 
makt» og bli minnet om at det er noe 
mere ut over dette livet, håpet om en 
evighet vi ikke ser, men kanskje noen 
ganger kan ane.

Troens kjerne
– Er det det som er kjernen i troen din?

– Kjernen i troen min er nåde.
   – Hva er nåde?

– Det er å være elsket ubetinget. Og 
det er det verden trenger, fordi det er 
så mye u-nåde, mangel nettopp på 
ubetinget kjærlighet.

   – Hva slags bakgrunn har du?
– Jeg hadde en vanlig sekulær opp-

vekst, men mistet faren min i en ulykke 
da jeg var åtte. Selvsagt var det en krise 
– jeg var skikkelig pappajente. Men jeg 
hadde en lærer som var der for meg, 
hun sådde et frø av tro og det hjalp. 
En bevisst tro fikk jeg da jeg var 17, da 
jeg møtte kristne ungdommer. Jeg fant 
mitt hjem i et ungdomsfellesskap som 
kalte seg «Guds fred». Vi fikk impulser 
fra den karismatiske bevegelsen som 
er preget av mere lovsang, mere hal-
leluja, mere bruk av armer og bein, og 
først og fremst – litt mere følelser enn 
en vanlig norsk gudstjeneste, selv om 
«Guds fred» var og ville være en del av 
Den norske kirke.

Impulser fra Taizéfellesskapet
– Og vi fikk impulser fra Taize-kom-
muniteten, som ga støtet til retreatbe-
vegelsen over hele den vestlige verden, 
som har vilje til å være med å bære an-

svar for mennesker som lider, og som 
engasjerer seg der det trengs et enga-
sjement.
   – Retreat betyr å trekke seg tilbake?

– Retreatet henvender seg til men-
neskets indre liv. Det foregår «et an-
net sted» som er preget av stillhet, ro, 
meditasjoner, gudstjenester, tidebøn-
ner, ensomhet. Du får et møte med 
deg selv og med det som er større enn 
deg selv – kanskje også en opplevelse 
av Guds nærvær. Og så peker den til-
bake til det daglige livet; jobb og kolle-
ger og hverdagsutfordringer.

– Det er dette som er viktig for meg, 
å pendle mellom dans og kajakk og 
fysisk aktivitet, sanse, ta inn rytme, 
musikk, bevegelse. Og så: Vende opp-
merksomheten innover. Kjenne på 
ensomheten som er vond, som er god. 
Være til stede i en gudstjeneste og vite 
at den fører ut av kirken til et oppdrag 
ett eller annet sted.

Jorun Fougner

HYTTEPÅSKE: Nestleder i menighetsrådet, Karin Hoff, skal tilbringe påsken på fjellet. FOTO: JORUN FOUGNER

– Det er noe med å føle seg 
elsket, å ha et slags grunnfjell 
å stå på, som preger troen 
min, sier Karin Hoff.

Intervjuet:
Med noenlunde jevne mellom-
rom vil Kirkebladet presentere 
intervjuer med menighetsrådets 
medlemmer for leserne – i sam-
taler om løst og fast, smått og 
stort. Denne gangen satte vi oss 
ned med nestleder Karin Hoff.
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Velkommen til 

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
eplekake, gulrotkake, 
sjokoladekake og nys-
tekte brød hver dag
fra Kikutstua...
 
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker om.

VÆKERØVEIEN 167 A  
TLF: 48 10 71 79 

 
Mandag – Lørdag: 08:00 - 23:00 

Søndag: 09:00 - 22:00 

VÆKERØVEIEN 167 A
TLF: 48 10 71 79

Mandag – Lørdag: 08:00 - 23:00
Søndag: 09:00 - 22:00

Først trengs de første spadetakene, 
og så spirer det etter hvert i Vokse-
nenga nærmiljøhage. Store og små 
inviteres til en ny, grønn, levende og 
inkluderende møteplass og parsell-
hage for lokalbefolkningen, rett bak 
Voksen kirke. Hagebruk og matglede 
er i fokus, med 50 parseller til utleie 
hvor folk kan dyrke sitt eget, i tillegg 
til en felleshage for dem som eventu-
elt vil dele dyrkeansvaret med andre.

Vil du vite mer? Sjekk nettsidene: 
www.voksenenga.no

RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn. 193A, 0751 Oslo -  Tlf. +47 22 50 56 51

mail@roa-gullsmed.no – www.roa-gullsmed.no

Vi gjør små og store elektrikerjobber – hos private og næringsdrivende.

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

HARALD MELGÅRD AS

Medlem av Norges Takseringsforbund

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

HELGE JENSEN
TØMRERMESTER - AUTORISERT
900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, arv, 
skifte, etc.

Var du på stolpejakt i fj or? Ny sjanse 
for gamle og nye jegere i år, med start 
trolig 15. mai.

Stolpejakt er et lavterskeltilbud til 
alle som trenger en ørliten gulrot for 
å lokkes opp av godstolen. I fj or var 
det 1483 registrerte deltakere mellom 
0-90 år, pluss kjærester, barn, ven-
ner, ektefeller og en god del andre 
som ikke ble registrert. Noen tok alle 
postene, noen tok mange, noen tok 
noen, noen tok få, og veldig mange 
har gitt tilbakemeldinger om at dette 
var et morsomt, spennende og posi-
tivt tiltak.

Hvordan fungerer det?
Sånn er det: 60 stolper plasseres for-
skjellige steder i Vestre Aker bydel, på 
utsiktspunkter, ved en bauta, en kjent 

bygning, i et bekkefar, gatekryss, 
utenfor et hus der en berømt person 
har bodde, et spesielt tre.

Du får et kart der alle stolpene er 
merket av. Kanskje får du det i post-
kassen, ellers fi nner du det i fl ere 
butikker og helt sikkert hos Anton 
sport. Det deles også ut under Frivil-
lighetsfestivalen på Røa, i kirkepar-
ken lørdag 13. mai. Du kan også laste 
ned Stolpejakten-appen, det er enkelt 
og gratis.

Kartet er gratis. Å delta er gratis. 
Og attpå til er det premier. 

Arrangører er Heming Orientering 
og Bydel Vestre Aker med bistand fra 
historielagene, Akersposten, Anton 
sport og andre organisasjoner i nær-
miljøet. 

Ut og jakte stolper og 
  bli kjent i nærmiljøet!

Snart spirer 
det hos naboen

Kirkebladet skrev også om hagen i okto-
ber i fj or. FOTO: FAKSIMILE
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De fl este husene på Røa var tomannsboliger 
med kjeller og loft  og to garasjer i en del av 
kjelleren. I kjelleren var det ellers rom for 

sentralfyren. Alle fedre sto tidlig opp og puttet ved 
i fyren som holdt husene varme hele dagen. Nå ble 
de etter hvert skift et ut med oljefyr de fl este stedene. 
De trengte bare påfyll en gang i året og så gikk de av 
seg selv. Og så ble det lov til å gjøre om tomannsbo-
ligene til eneboliger, etter hvert som leieboerne fi kk 
byggeløyve og kunne skaff e seg egne hus. 

VED SIDEN av «fyren» var vaskekjelleren som først had-
de en stor kjele som det ble fyrt opp under, så ble tøyet 
vasket på vaskebrett med grønnsåpe og skylt i to store 
kummer. Alt dette ble erstattet av vaskemaskin som 
gjorde hele jobben unntatt å skylle og vri opp og henge 
til tørk. «Først i Henko. Så Persil» sto det på reklamen i 
butikkene. Henko til å vaske. Persil til å skylle.

SÅ VAR det snekkerboden til alle fedrene som 
skulle reparere saker og ting, kjellerdoen og de to 
husholdningsbodene. De var viktige.  Våre matsa-
ker var i den ene, leieboernes i den andre. Så lenge 
vi hadde leieboere, altså. Vi hadde potetbinge, der 
var det poteter for hele året, en gang i løpet av sen-
vinteren plukket vi groer. Så var det et par hyller 
til eplene fra morfars hage. En med gravensten, 
en med noen blanke røde som var fi ne å henge på 
juletreet og en med kjerring-epler som var rynke-
te som gamle koner og smakte aller best.

SÅ VAR det hyller til glass med hermetiserte plom-
mer og pærer, Norgesglass med syltetøy, - solbær, 
eplemos, jordbær, bringebær, stikkelsbær og nyper.

SÅ BLE det forandring på syltefronten også. Alle 
steder i byen hvor det var ledig lagerplass, dukket 
det opp fryserom med skap som folk kunne leie. I 
stedet for å sylte alt mulig, kunne man rett og slett 
fryse det ned – hel utrolig vanvittig, egentlig. Vi 
puttet bær og grønnsaker i plastposer – en annen 
helt moderne oppfi nnelse – og puttet dem i fry-
seskuff en vi hadde leid i det store bygget mellom 
Holmen og Hovseter. Utrolig spennende å ekspe-
rimentere- er det for eksempel lurest å fryse ett 
og ett jordbær for seg, eller mange sammen?

DET SOM var dumt, var at fryseboksen ble fun-
net opp akkurat samtidig med at skiturene mine 
begynte å bli skikkelig lange. Vi skulle alltid ha 
søndagsdessert fra dypfryseren. Og det var alltid 
meg som skulle henge tre kilometer ekstra på de 
toogenhalv eller tre milene jeg alt hadde gått.

SKIKKELIG URETTFERDIG!
 JF

    Gamle dager         
i gata vår

Moderne 
tiderVi sees i vår!

Det skjer mye i kirken gjennom året – 
både for sørkedøler og Røa-folk. Her er 
en oversikt over de faste aktivitetene.

FOR DE YNGRE:
Tirsdager: Babysang
Hver tirsdag er det babysang med trosopplæringsmedarbeider Ingrid 
Neset i Røa kirke. Her synger vi kjente og kjære barnesanger sammen. 
Etterpå er det kaff e og noe å bite i. Dørene åpner kl. 11.45. Sangstund fra 
kl. 12. Velkommen!

Tirsdager: Røa KFUK/KFUM speiderne
Speideren på Røa har troppsmøter mellom kl 18 og 19:30 på følgende dato-
er fremover: 2. mai og 6. juni. For mer info, kontakt Johanne Aschim Olsen 
(97984114) eller troppsleder Johan Hammer (99029513).

Onsdager: Røa ungdomskor
Ungdomskoret øver kl. 17:45- 19:15 i Røa kirke. Vil du bli med? Kontakt 
Olav Morten Wang på 99 25 22 67.

Fredager: KRIK Ungdom og Tweens
KRIK Tweens (5.-7. klasse) og KRIK Ungdom (8.-10. klasse) samles på Bogstad 
skole mellom kl 19-21 på fredager, til ballspill og andre aktiviteter – med andakt 
og noe å bite i. Se datoer nedenfor. Innmelding på www.krik.no (angi Røa som 
lokallag).
Mer informasjon om KRIK Tweens ved Hilde Kloster (tlf 901 16 812). 
Informasjon om KRIK Ungdom ved Gunn-Edith Abrahamsen (46672725).

Datoer for KRIK Tweens: 28. april, 12. mai og 9. juni (sommeravslutning).
Datoer for KRIK Ungdom: 21. april, 5. mai, 19. mai, 16. juni (sommeravslutning).

FOR VOKSNE I ALLE ALDRE:
Tirsdager: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi n-
ner du et «åpent bord» med en rød rose. Der kan alle som vil 
– kjente som ukjente – sette seg ned en times tid. Der sitter 
også noen som gjerne vil ha selskap med deg – klar for en prat, 
gjerne også om viktige ting.

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Røa kirkes kammerkor øver kl. 19:30-21:30. Vil du bli med? Kontakt 
Olav Morten Wang på 99 25 22 67

Torsdager: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund fra kl 20.45 til 21.30. En tidebønn med 
refl eksjon, stillhet, lystenning og bibelmeditasjon. Vi ber for menighetenes ar-
beid og for Røa og Sørkedalen. Åpent for alle – om du vil delta aktivt, eller bare 
være til stede og kjenne at det er godt å være i kirkerommet. Pusterom foregår i 
Røa kirke hver torsdag.

Andre torsdag i hver måned: Lunsjtreff i Røa kirke 
Velkommen til hyggelige lunsjtreff  med variert tematikk i menighetssalen i 
Røa kirke – andre torsdag i hver måned, frem til juni (med unntak av Skjær-
torsdag). Torsdag 11. mai er temaet «Fagert er landet» – naturbilder ved Ha-
rald Schiøtz. Den 8. juni møtes vi til spillopp med Røa-pensjonistenes sang- og 
musikkgruppe.
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GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

Frisøren på Røa Torg
Vækerøveien 201

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Røa Optikk
Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Spiser du bedre, lever du bedre 

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!
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Kontaktpersoner i menigheten
Livets gang i Røa 

og Sørkedalen
FRA KIRKEBOKA

døpte
Petter Lønning Heiersjø
Daniel Kongsli Hillestad
Julie Freya Ottis
Hennie Østhus
Nils Jacob Krefting Krog
Markus Kristiansen
Brage Bruvoll Voje
Marie Bordvik
Wilhelm Heggeneset Lund
Håvard Ramm Songe
Oda Rabo Kihlgren
Mille Denise Juell-Løver
Fredrik Fleischer Øvergaard
Julie Freya Ottis
Markus Kristiansen
Brage Bruvoll Voje
Oline Kolderup Korvald

gravferder
Rigmor Haagaas
Marit Ajer Røe
Alf Gunnar Johansen
Vigdis A. Seidel Andersen
Ragnhild Hedvig Lingjærde
Frik Elling Sætevik
Gerd Theodora Abrahamsen
Karl John Iversen 
Gundbjørn Flatin

viede
Christine Køster og Stian An-
dersen
Pernille Dammann og Henrik 
Sandnes

JAN - MARS 2017
Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
ro946@kirken.no

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no
Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no

Menighetspedagog:
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider (30%):
Ingrid Neset
90971616 / in896@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409 
roamenighetsbarnehage
@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen
leder 90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
907 55 491
tobe@online.no

Kirketjener (Sørkedalen):
Solfrid Larsen
94780052
solf-la@online.no

Prestene:

Ungdomsmedarbeider:
Simon Svalheim
900 13 316 
simon.svalheim@gmail.com

Ungdomsmedarbeider:
Cecilie Trogstad Johnsen
947 80 052
cecilietrogstad@gmail.com 

Felles stab/kontor: 
Tlf 23 62 94 30. Fax 23 62 94 31.  
Epost: post.roa.oslo@kirken.no

Mandag-torsdag kl 10-14. 
Fredag 10-12.

Felles sentralbord for kirkene i Oslo: 
23 62 90 00 

Røa og Sørkedalen 
menigheter

Spørsmål om dåp/bryllup? 
Ring 23 62 90 09 (08-15.30)

Vil du annonsere i Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim
epost: eva@ekrheim.no / tlf: 915 30 624
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B R Y L L U P  O G  S E L S K A P 
PÅ  V O K S E N Å S E N

Vakkert beliggende på toppen  
av Holmen kollen, med byens  

beste utsikt og umiddelbar  
nærhet til Nordmarka. 

Tett på byen, naturen og  
med en egen atmosfære. 
Vi sørger for personlige og minnerike  
markeringer av bryllup, barnedåp,  
konfirmasjon, minnestund, jubileum  
og andre viktige merkedager i livet.

Les mer på voksenaasen.no  
eller kontakt oss på:

+47 22 81 15 00  
booking@voksenaasen.no

 
En magisk dag på Oslos tak

Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppretting
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
nettside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende
begravelsesbyråer 
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www.jolstad.no 

Bok og 
LekerRøa

Røa Glass og Ramme AS
Man-onsd: 8-16

Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

Sørkedalsveien 
230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no
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Røa kirke Sørkedalen

 MED FORBEHOLD OM  MULIGE  ENDRINGER FOR BÅDE RØA OG SØRKEDALEN

Søndag 09.04 – Palmesøndag
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Roald-Einar Ottersen

Torsdag 13.04 – Skjærtorsdag
kl. 18: Kveldsgudstjeneste med nattverd

Roald-Einar Ottersen

Fredag 14.04 – Langfredag
kl. 11: Gudstjeneste v/ Roald-Einar Ottersen
kl. 21: Langfredagskonsert v/ Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 16.04 – Påskedag
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Maria Paulsen Skjerdingstad

Mandag 17.04 – 2. påskedag
kl. 18: Kveldsgudstjeneste med konfi rmantdåp og 
nattverd

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 23.04 – 2. søndag i påsketiden
kl. 17: Konfi rmantmusikal
kl. 19: Konfi rmantmusikal

Søndag 30.04 – 3.s.i påsketiden
kl. 11: Gudstjeneste

Roald-Einar Ottersen

Søndag 07.05 – 4.s.i påsketiden
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Roald-Einar Ottersen

Søndag 14.05 – 5.s.i påsketiden
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 21.05 – 6.s.i påsketiden
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Roald-Einar Ottersen

Lørdag 27.05
kl. 11 og 13: Konfi rmasjonsgudstjenester

begge v/ Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 28.05 – 7.s.i påsketiden
kl. 11: Konfi rmasjonsgudstjeneste

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 04.06 – Pinsedag
kl. 11: Gudstjeneste med dåp og nattverd

Roald-Einar Ottersen

Søndag 16.04 – Påskedag
kl. 09: Gudstjeneste

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 23.04 – 2. søndag i påsketiden
kl. 10: Gudstjeneste med nattverd

Maria Paulsen Skjerdingstad

Lørdag 06.05
kl 13: Gudstjeneste med dåp

Roald-Einar Ottersen

Søndag 21.05 – 6.s.i påsketiden
kl. 11: Konfi rmasjonsgudstjeneste
kl. 13: Konfi rmasjonsgudstjeneste

Maria Paulsen Paulsen Skjerdingstad

Torsdag 25.05 – Kristi himmelfartsdag
kl. 11: Dåp og nattverd

Samarbeid med Voksen. Prest: Anne Pettersen

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

Når en som står oss nær dør, blir livet fylt av sorg. Reak-
sjoner på dødsfall kan ha mange ulike uttrykksformer. 
Mange opplever det som godt å kunne dele sin sorg med 
andre i en tilsvarende situasjon.

Ris, Røa og Voksen menigheter tilbyr sam-
talegruppe for voksne. Gruppen møtes hver 
3. onsdag kl 16:30-18:00 i Voksen kirke. 

Sorggruppen ledes av Gro Kvalheim og diakon Kari 
Winger Oft ebro. Kvalheim er utdannet sykepleier og har 
mange års erfaring som terapeut og leder av sorggrup-
per. Winger Oft ebro er utdannet sosionom og diakon. 
Hun er ansatt i Ris menighet og har erfaring fra sorgar-
beid og samtaletilbud for ungdom og voksne.

Gruppen er et samarbeid mellom de tre 
menighetene, og omfatter også Sørkedalen 
menighet.

Ta kontakt med Gro Kvalheim (grokvalh@online.no) el-
ler diakon Kari Winger Oft ebro (tlf 23 62 94 77/ko233@
kirken.no) for en uforpliktende samtale.

Når du har mistet en av dine nære:
Sorggruppe i Voksen kirke
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Et par uker før kirkens 75-årsjubileum i 2014, ble det 
funnet en gammel pappkartong på kirkeloft et. Den 
inneholdt små kutt av smalfi lm, 30-40 cm. lange, mug-
ne i kantene og ganske skadde. Den timinutter-lange 
fargefi lmen viser hovedsakelig klipp fra byggingen av 
Røa kirke.

Sannsynligvis er det klipp fra lengre fi lmer der 
resten av innholdet har vært privat. Røa videoverk-
sted klarte å overføre bitene samlet til en minnepin-
ne, og Sunniva Bærug rakk å grov-redigere, slik at 
resultatet kunne vises jubileumsdagen. Den ble også 
lagt ut på internett.

Der ble den nylig plukket opp av Kjell Fr. Jacobsen. 
Han har  fi nredigert og stabilisert fi lmen, og presen-
terte den på årsmøtet til Ullern, Røa og Bygdøy his-
torielag i midten av mars i år. Så langt har ingen klart 
å fi nne ut hvem som har tatt opp fi lmen, men påskrift  
på pappkartongen fortalte at dette er klipp fra 1934-
39. Og det er en timinutters fargefi lm.

Er det noen som har tips om hvem opphavsmen-
nesket kan være? Gi tips til 
menighetskontoret. Og den 
nyrestaurerte  fi lmen fi nner du 
på hjemmesiden vår, eller ved 
å scanne QR-koden til høyre 
side her, med mobiltelefonen 
din – last ned QR code reader 
og scan koden.

Kan du helpe oss?
Spennende og nyoppdaget gammelt film-
materiale fra Røa står uten opphavsper-
son. Har du tips?

Det skjer i menigheten din...

Litt tid til overs?
En trofast stab av frivillige har delt ut kirke-
bladet i årevis – noen i tiår. Men av og til må 
en og annen legge inn årene, og vi trenger nye 
frivillige. Det dreier seg om en times arbeid fem 
ganger i året. Ledig rute akkurat nå er Aslak-
veien syd for Ostadalsveien og fra denne drøyt 
halvveis opp bakken.

Har du ledig de timene som trengs: Ring me-
nighetskontoret, tlf 23 62 94 32 eller send e-post 
til post.roa.oslo@kirken.no.

Det ble bært i tunge tak under byggingen av Røa kirke, som 
sto ferdig i 1939. FOTO: SKJERMDUMP FRA FILMEN PÅ YOUTUBE. FOR 
HELE FILMEN, SE NETTSIDENE VÅRE, ELLER BRUK QR-KODEN OVER!

Påskegudstjenester

I forbindelse med ombygging, rydding og opp-
pussing av menighetslokaler, kjøkken og kjeller, 
dukker det opp lysestaker, potteskjulere, servise 
og bestikk med få enheter, diverse dingser, pene 
glasskåler – likt og ulikt som etter hvert er blitt 
stuet bort fordi det ikke brukes.

Et lite miniloppis står i dåpssakristiet. Så lenge 
det fi ns saker på lager, setter vi ut etter hvert. Ta 
det du har lyst på, legg igjen noen kroner. Resten 
går videre til skoleloppemarkeder.

Miniloppemarked

Ting som er lagt igjen i kirken samles og legges 
i en kurv ved utgangen. Når ting ikke er hentet 
i løpet av noen uker, gis de til Fretex. Men det 
hyggeligste er jo om sekker, treningstøy, para-
plyer, drikkefl asker, briller, hårstrikk, jakker og 
sokker kommer tilbake til sine rettmessige eiere!

Hittegods i kirken

Det blir Orgelnatt Langfredag 14. april kl 21 med Inge- 
borg Fimreite, fi olin og Gunnar Petersen-Øverleir, orgel. 
Fri entré og kollekt v/ døren

Festkonsert 1. påskedag 16. april kl 18 v/Tormod 
Åsgård, trompet Katharina Frogner Kockum, 
sopran og Gunnar Petersen-Øverleir, orgel.
Billett kr. 200 v/ inngangen

Kirkekonserter i påsken

Det blir påskemorgengudstjeneste kl 09 i Sørke-
dalen kirke. Den 2. påskedag kl 18 blir det kvelds-
gudstjeneste med konfi rmantdåp og nattverd. 
Begge ved Maria Paulsen Skjerdingstad. Se forrige 
side for fullstendig liste.


